MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS

Nº 015/2017

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Rio das Ostras.

   A Mesa Diretora, após cumprir as exigências regimentais
vigentes, e ouvido o soberano Plenário, que conste em Ata desta Augusta Casa de
Leis, Moção de Congratulações e Aplausos aos Senhores:

 MARCOS VINÍCIOS SOUZA DE OLIVEIRA
e

 FÁTIMA DE ARAÚJO

J U S T I F I C A T I V A

A presente homenagem é fruto do reconhecimento desta casa legislativa,
em valorizar todo empenho dos homenageados e seus vinte e dois funcionários
que fazem a preservação da praça Durval de Souza Pamplona, cuidando e
mantendo as estruturas em excelente estado de conservação.
         Sala das Sessões, 02 de maio de 2017.

RODRIGO JORGE BARROS
Vereador- autor